
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 220
din ___[24 DecsuodoE 2022

privind constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor
pentru obiectivul de investiție „ Reabilitare şi modernizare DJ 110:Măierişte-Doh-Dumuslău-

Carastelec, km 0+000-16+475”
Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.22084 din 08.12.2022 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- prevederile art.17 şi art.18 din Contractul de lucrări nr. 9560/05.07.2019;
- prevederile art.3 alin. (1) lit. a) coroborate cu cele ale art.10 alin. 3) şiart.11 alin (1) şi (2) dinAnexa nr.] la HG nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de
construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cucompletările şi modificările ulterioare,
În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din 0UG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cucompletările și modificările ulterioare,

DISPUN:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiție

»» Reabilitare şi modernizare DJ110:Măierişte-Doh-Dumuslău-Carastelec, km 0+000-16+475”,lucrări executate în baza Contractului nr.9560 din 05.07.2019, în următoarea componenţă:PRESEDINTE:
- Labo Dorel - director executiv, Direcţia Patrimoniu
MEMBRI:

- Both Gheorghe - Dan - inspector în construcții, Inspectoratul de Stat în Construcţii Sălaj- Dejeu Bogdan - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
- Petkes Gergă - consilier, Direcţia Arhitect şef
- Bora Alexandru - Octavian - consilier, Direcţia patrimoniu

Art. 2. Secretariatul comisiei vafi asigurat de către:
- Nencu Claudia - diriginte de şantier,

Art. 3. Recepţia la terminarea lucrărilor va avea loc în data de 15.12.2022, începând cu ora10:00, rezultatul recepției urmândsă fie consemnatîntr-un proces-verbal întocmit în acest sens.Art. 4. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează membrii comisiei.Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiții și programe publice;
- Direcţia Arhitect şef;
- Direcţia Patrimoniu;
- Inspectoratul de Stat în Construcţii Sălaj;
- SC Search Corporation SRL;
- persoanele prevăzute la art. 1.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu lancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


